
Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila Brno,  

příspěvková organizace 
adresa: třída Kpt. Jaroše 1939/24, 602 00 Brno    IČ: 44993510 

tel. 545 211 818  e-mail: info@zusjk.cz    web: www.zusjk.cz 

 
 

 

 

 

Výzva k podání nabídek 
 

Název: Pobočková telefonní ústředna 

Předmět: Dodávka, demontáž stávající nefunkční 

ústředny, instalace a zapojení nové ústředny, 

zprovoznění - funkčnost, doprava. 

Datum zveřejnění: 25. 10. 2018 

Název zadavatele: Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila 

Brno, příspěvková organizace 

Adresa sídla zadavatele: třída Kpt. Jaroše 1939/24, 602 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele: 

Bc. Eva Znojemská, DiS. art., MBA 

ředitelka školy 

Telefon: 545 211 818 

Email: znojemska@zusjk.cz 

IČO zadavatele: 44993510 

DIČ zadavatele: - 

Kontaktní osoba zadavatele: Alexandra Žižková 

Telefon: 601 366 426 

Email: zizkova@zusjk.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 2. 11. 2018 do 12.00 hodin 

Popis předmětu zakázky: Předmětem cenové nabídky je dodávka nové 

pobočkové telefonní ústředny pro 40x 

vnitřních poboček analogových, 2x vnitřní 

pobočky digitální, 2x vstupní linky digitální 

s možností přijímání venkovních telefonních 

hovorů, možností telefonní komunikace 

mezi cca 40-ti telefonními čísly v rámci 

firmy, možností otvírání vstupních dveří, 

demontáž stávající nefunkční ústředny, 

instalace a zapojení nové ústředny, 

zprovoznění, otestování, ověření funkčnosti 

systému, doprava, servis, záruka. 

Předpokládaná hodnota zakázky: 130.000,- Kč vč. DPH. 

Předpokládaná hodnota zakázky je zároveň 

hodnotou maximální a nepřekročitelnou.  

Vyšší cenové nabídky nemůže a nebudou 

akceptovány, nabídky obsahující vyšší 

nabídkovou cenu budou vyřazeny. 

Lhůta dodání: Uchazeč musí dodat předmět plnění 

nejpozději do 15. 11. 2018. 

mailto:info@zusjk.cz
http://www.zusjk.cz/


Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila Brno,  

příspěvková organizace 
adresa: třída Kpt. Jaroše 1939/24, 602 00 Brno    IČ: 44993510 

tel. 545 211 818  e-mail: info@zusjk.cz    web: www.zusjk.cz 

 
 

 

Místo pro podávání nabídek: Sídlo zadavatele: třída Kpt. Jaroše 1939/24,  

602 00 Brno 

Obchodní podmínky: Uchazeč zašle nabídku zahrnující konečnou 

cenu, předpokládaný termín dodání, návrh 

kupní smlouvy. 

Požadavek na uvedení kontaktní osoby 

uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní 

osobu ve věci veřejné zakázky, její telefon  

a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou či elektronickou 

formu nabídky:  

Nabídka musí být vyhotovena a zadavateli 

doručena v písemné nebo elektronické 

formě a českém jazyce na adresu:  

Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila 

Brno, příspěvková organizace  

třída Kpt. Jaroše 1939/24, 602 00 Brno 

nebo na e-mail: zizkova@zusjk.cz  

Další ujednání:  Pro uskutečnění cenové nabídky je možné, 

po telefonické domluvě, se přijít osobně 

podívat na řešení stávající ústředny. 
 

 

 

 

 

V Brně dne 25. 10. 2018  

         ....................................................................... 

     Bc. Eva Znojemská, DiS. art., MBA, ředitelka školy 

 

mailto:info@zusjk.cz
http://www.zusjk.cz/

